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Hvis du er medlem af Djøf, kan du sælge, bytte og udleje boliger i 

djøfbladet og på djoefbladet.dk. Du er velkommen til at maile din 

annonce til bolig@djoef.dk. Dit indlæg må højest fylde 300 anslag 

inkl. mellemrum. Vi gør opmærksom på, at det dog kun er et lille 

udvalg af annoncerne, der bliver trykt i selve djøfbladet.

Husk, du kan se flere boligannoncer på www.djoefbladet.dk

Djøf
boligmarked

Boliger

1-værelses andel i lyngby

Hyggelig og lys 1 vær. andelslejlighed i Lyngby sælges. 31 m2. Belig-

gende i lille velholdt andelsboligforening i stille kvarter, tæt på ind-

købsmuligheder og offentlig transport. Består af værelse, mindre 

bad/toilet, køkken og entré. Ideel begynder-/studielejlighed! Pris: 

kr. 200.000; boligafgift: kr. 2.650/md. inkl. ac varme og vand.

Billeder fremsendes på forespørgsel. Kontakt vestergaard.jvp@

gmail.com  Telefonnr.: 26715413

attraktiv strandvejsvilla tæt på svendborgsund udlejes

Spændende villa i forskudte planer tæt på badestrand og bymid-

te udlejes i juli måned. Villaen kan lejes hele måneden eller for 1 el-

ler flere uger. 152 m2 i boligareal, 45 m2 kælder, fordelt på køkken, 

2 badeværelser, stor vinkelstue, 4 værelser og beliggende på 1100 

m2 stor grund med sundkig. Pris aftales. Kontakt tanja.erendal.jen-

sen@rsyd.dk Telefonnr.: 24613875

skønt byggeforeningshus i charmerende kvarter udlejes

Skønt hus i roligt og charmerende lukket villakvarter udlejes i uge 

29, 30 og 31. Huset ligger 5 min. fra Flintholm station, med metro-

forbindelse til Kgs. Nytorv (10 min). Huset indeholder: 2 soveværel-

ser, det ene med udgang til balkon på 1. sal, kammer, åbent køkken, 

2 badeværelser, stor stue og havestue med udgang ugenert have. 

Der kan sove max. 6 personer. Pris pr uge: 4.400 kr. + slutrengøring 

600 kr. Kontakt nielsen_helle@hotmail.com Telefonnr.: 30427049

Bornholmerjyden til København

Lejlighed søges i København. Jeg er kvinde, 29 år, cand.mag. og 

projektleder. Jeg ønsker en 2-3 værelses i rimelig stand med eget 

køkken og regulært bad/toilet på Frederiksberg eller København 

Ø/K/V/N/Islands Brygge. Stort plus med altan. Jeg er ikke-ryger og 

har hverken børn eller dyr. Seriøs og ansvarsfuld lejer. Foretræk-

ker umøbleret lejemål; ubegrænset leje eller evt. længere fremleje. 

Overtagelse 15/4, 1/5 eller snarest herefter. Max. 7.500 kr. inkl. for-

brug. Kontakt jskajaa@gmail.com 

Fritidshus med stråtag og fri udsigt over mose og marker  

på sydsjælland udlejes 

Idyllisk bindingsværkshus med stråtag. Huset, der oprindeligt var 

en helårsbeboelse for en fattig landarbejderfamilie, fremstår nu 

som et topmoderne fritidshus. Det er indrettet med entre, badevæ-

relse, soveværelse, køkken og stor stue i stue etagen samt 2 gode 

værelser på 1. sal. Lige ved skov og vand. 

Se mere på www.fritidshus-med-udsigt.dk. Ugeleje fra 1.800 kr. 

Også mulighed for langtidsleje som fritidshus. Kontakt lisbeth.

mogensen@privat.dk Telefonnr.: 40242002

to rolige studiner

Vi er to piger, der studerer henholdsvis medicin og jura på KU. Yder-

ligere har vi  faste studiejobs i København. Vi kommer begge fra 

Nordsjælland og vil nu gerne til København og bo for at komme 

tættere på studierne og mærke byens puls. Vi er ikke-rygere og hol-

der ingen husdyr. Vi søger en delevenlig 2- eller 3-værelses  lejlighed 

nær vores studier. Vi er stille og rolige piger, der ønsker et hjem, 

hvor vi kan fordybe os i studierne, men samtidig være tæt på det 

sociale netværk. Hvis muligt vil vi gerne have en lejlighed, hvor vi 

kan bo under hele studietiden, og vi vil meget gerne flytte ind hur-

tigst muligt. Kontakt celinesoekjaer@gmail.com  

Telefonnr.: 20450494

108 m2 andel Odense N sælges

Stor og velholdt andelsbolig i 2 plan med sydvendt have sælges 

kun 6 km. fra Odense C. Huset på 108 m2 indeholder i stueplan køk-

ken med spiseplads, stor  opholdsstue, bryggers med vaskesøjle 

og toilet samt entré. På førstesalen findes velindrettet badevæ-

relse med gulvvarme, 2 gode værelser samt stort soveværelse. An-

delsforeningen har god økonomi. Boligafgifter pr. måned: 3.045 kr. 

Forbrugs udgifter pr. måned: 1.145 kr. Byggeår: 1989. Pris: 570.000 kr.  

Kontakt mortenksorensen@gmail.com Telefonnr.: 20209045

lejlighed søges i Indre København / Frederiksberg  

pr. 1. august/september

Jeg er en mandlig cand.merc. studerende fra Aarhus på 24 år, der 

skal starte i job  i København pr. 1. september og jeg søger derfor en 

lejlighed i Indre København  eller på Frederiksberg. Jeg skal bo der 

alene og bliver en stilfærdig lejer med forventeligt mange timer på 

jobbet. Ikke-ryger og ingen husdyr. Størrelsen af lejligheden er af 

mindre betydning, men maks. husleje er 9.000 kr./måned. Både leje 

og frem leje har interesse. Overtagelse fra 1. august eller senere.  

Kontakt torsten_lauritsen@hotmail.com

lejlighed til leje søges

Jeg ønsker at leje en 1-2 vær. lejlighed i Storkøbenhavn. Lejemålet 

skal helst være ubegrænset eller med forkøbsret efter et par år. Der 

skal selvfølgelig være køkken og bad, gerne altan (altan er dog ikke 

et krav). Huslejen må maks. være 5.000 kr. excl. forbrug. Indskud og 

forudbetalt leje må sammenlagt være maks. være 15.000 kr. Jeg er 

nyuddannet med min bachelor i International salg og markedsfø-

ring, jeg har arbejdet sideløbende med studierne som sælger. Dertil 

har jeg en aktiv fritid, både som medlem af Marinehjemmeværnet 

og i foreningslivet. Kontakt mgreen931@yahoo.dk 

Telefonnr.: 28835540
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I det personlige lederskab er det 

naturligt at se kommunikation 

som afgørende for at kunne le-

de. Ledelse handler nemlig ikke 

alene om at beklæde en rolle og 

varetage en funktion, men i sti-

gende grad om at bruge sin egen 

personlighed i alle facetter af 

ledelse. Og her er kommunika-

tionen central – både den daglig-

dags og den strategiske. 

Bogen tager afsæt i lederens 

praksis og giver læseren en sammenhængende forståelse 

af lederskabets kommunikative aspekter. Den tager fat i en 

række typiske konkrete udfordringer, hvor ledere har behov 

for at blive bedre til at udøve lederskab gennem kommuni-

kation – og for at forstå, hvem de kommunikerer med. 

Kommunikation i det personlige lederskab.  

Af Poula Helth. Samfundslitteratur 2013.

Krisetider og trang økonomi har 

givet anledning til angreb af vel-

færdsstaten fra alle sider. I stedet 

for argumenter om, at vi ikke 

har råd til at finansiere vores vel-

færd, sætter denne bog tingene 

på spidsen ved at vende det hele 

rundt og gå konstruktivt til værks. 

Overordnet ligger kimen til 

succes, ifølge forfatteren, i sam-

arbejdet mellem statslige institu-

tioner og frivillige organisationer. 

Og det, vi ikke har råd til, er at undervurdere værdien af 

vores velfærd. Nøgleordene er her social kapital og soci-

al tillid. Det har vi mere af i Danmark og Skandinavien end 

andre lande, og det hænger tæt sammen med vores unikke 

samfundsopbygning.

Forfatteren mener, at vores stærke velfærdsstat i fore-

ning med vores forankrede tradition for frivilligt arbejde er 

grunden til Danmarks succes. Social kapital som en kollektiv 

ressource har nemlig en positiv fremdrift for demokratiet og 

velfærdsstaten – fordi social kapital styrker evnen til at koor-

dinere og styre processer i både offentligt og privat regi.   

De stærke samfund. Af Lars Torpe. Frydenlund 2013.

En af dansk medieforsknings 

største kapaciteter, Anker Brink 

Lund, har begået en kort og al-

ligevel perspektivrig bog om 

den udvikling, dagbladene og 

formiddagsaviserne har un-

dergået i perioden 1999-2011. 

Med udgangspunkt i resultater-

ne fra nyhedsuge-projekterne, 

hvor danske medier i uge 46 i 

1999, 2008 og 2011 blev gennem-

trawlet, har Lund lagt de mest 

læste aviser under luppen.

Berlingske, Jyllands-Posten, 

Politiken, BT og Ekstra Bladet 

bliver genstand for en spæn-

dende udviklingshistorie, der på trods af de blot 12 års varighed rum-

mer flere dramatiske begivenheder som gratisaviskrigen, ejerskift, 

eksplosion i antallet af TV-stationer, nye nichemedier og ikke mindst 

gennembruddet til internettet som platform for nyheder.     

Ændringerne for de fem aviser er dramatiske. Antallet af betalings-

villige læsere er fladet ud fra knap 900.000 i 1999 til under det halve i 

2011. Dette på trods af at aviserne i samme periode har sprøjtet nyhe-

der ud som aldrig før. Det samlede output er forøget med 118 procent! 

Lund konkluderer, at aviserne har bevæget sig fra en synkronise-

ret publicistik i 1999, hvor aviserne udgjorde en fælles institution, til 

en segmenteret publicistik i 2008, hvor aviserne tilpassede sig hvert 

deres læsersegment, til en centrifugeret publicistik i 2011, hvor seg-

menteringen stadig gælder på print, men webindholdet på aviserne 

har omnibuskarakter.    

Når Lunds bog er vigtig og interessant netop nu, så er det især fordi, 

flere af aviserne står over for at skulle indføre betalingsløsninger på 

deres webindhold. Lunds konklusioner giver et vink med en vogn-

stang om, at dette næppe bliver en stor succes, medmindre indholdet 

i højere grad bliver segmenteret. Dette er blot en af flere grunde til, at 

bogen er yderst læseværdig. 

Mangfoldighed i dansk dagspresse – et publicistisk serviceeftersyn.  

Af Anker Brink Lund. Møller Forlag. 

Bogreolen

dramatiSke ændringer  
for dagSpreSSen
Af Mads Reinholdt, cand.scient.pol og public affairs-konsulent
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